
--------------------------------

UNe 2016
AÑO DEL BICENTENARIO

DE LA DECLARACiÓN DE LA
INDEPENDENCIA NACIONAL

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGíA

VISTO:

El plan de desarrollo elevado a CONEAU en la segunda fase de
acreditación de la carrera de Odontología, en el que se propone realizar el
seguimiento y la valoración del Plan de Estudio para su revisión y
actualización; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución 128/16 HCD se ha creado la Comisión de
Seguimiento del Plan de Estudio;

Que los Departamentos han propuesto los integrantes para
conformarla;

Que han sido convocados los estudiantes para integrarla.
Por ello:

EL CONSEJO DIRECTIVODE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar los miembros de la Comisión de Seguimiento de Plan
de Estudio vigente que se mencionan a continuación:

Docentes:

• Departamento de Patología Bucal

Dr. Osvaldo Calabrese
Dra. Cecilia González
Lic. Cristina Castillo

• Departamento de Odontología Preventiva y Comunitaria

Dra. Diana Alonso
Lic. Silvia Giordano
Mgter. Adriana Tessio Conca

• Departamento de Biología Bucal

Dra. Ana Isabel Azcurra
Dra. Dora Martínez
Lic. Beatriz Castillo

• Departamento de Rehabilitación Bucal
Dr. Jorge Pescio



UNe 2016
AÑO DEL BICENTENARIO

DE LA DECLARACI6N DE LA
INDEPENDENCIA NACIONAL

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGíA

Dra. Gabriela Gioino
Lic. María Silvina Rezzonico

Estudiantes:

• Tercer año
Carlos Toledo - DNI: 39.395.164 (Titular)
Ignacio Pichetti - DNI: 39.610.806 (Suplente)

• Cuarto año
Lucas Polti - DNI: 36.642.570 (Titular)
Agustina González Achaval- DNI: 38.412.397 (Suplente)

• Quinto año
María Laura Rodríguez Nuñez - DNI: 38.410.285 (Titular)
Caterina Gisela Moretti - DNI: 37.876.184 (Suplente)

ARTÍCULO 2°: Designar como coordinadora de la Comisión de Seguimiento de
Plan de Estudio a la Dra. Ana Isabel Azcurra.

ARTÍCULO 3°: Tómese nota, comuníquese y archívese

DADA EN LA SALADE SESIONES A VEINTITRES DÍAS DEL MES DE JUNIO
DEL AÑO DOS MIL IECISEIS.

. Ora MIRTA SPADlueRo de wm
DECANA

FACULTAD DE OOONTOLOOIA
UNIVERSIDAD NACiONAl DE cOROOBI

RESOLUCIÓN N°: 194
gdl


